关于永安保险建设审计信息化平台项目采购结果的公告

采购项目名称：永安保险建设审计信息化平台项目

采购内容：本项目选定 1家公司建设公司审计信息平台

采购方式：竞争性磋商

候选单位：中赢智数（广东）科技有限公司、陕西互为

同创网络科技有限公司、陕西智审网络科技有限公司

中选单位：陕西互为同创网络科技有限公司

成交价：85 万元

项目联系人：李琳 电话：029-89851296

特此公告

                     永安财产保险股份有限公司

                          2020 年 6 月 1 日